
ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE QUILOMBO              CNPJ:RUA JOAÇABA, S/NC.E.P.:
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

13.886.006/0001-5089850-000 - Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
DISPENSA DE LICITAÇÃONr.:  5/2023 - DL 6/20236/202327/03/2023Folha:  1/2

       O(a)  Secretária De Saúde,   ROSANGELA TOAZZA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão deLicitações, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação
g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

6/20235/2023-DLDispensa de Licitação p/ Compras e Serviços27/03/202327/03/2023AQUISIÇÃO DE PEÇAS E SERVIÇOS DESTINADOS PARA REPARO NO VEÍCULO AMBULÂNCIA QID 6338, DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDESequência: 0
 Qtdade  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item Unid.  Descto (%)SANDRO GABRIEL GALHASSI 03976328944     (180682)1 LANTERNA TRASEIRA DA AMBULANCIA QID 6338 un 1,00  0,0000 310,00    310,002 FRISO COLUNA, MOLDURA TRASEIRA DO LADO DIREITO DAAMBULANCIA QID 6338 un 1,00  0,0000 410,00    410,003 LANTERNA (PISCA) DO RETROVISOR DIREITO DAAMBULANCIA QID 6338 un 1,00  0,0000 230,00    230,004 FRISO LATERAL, MOLDURA TRASEIRA DO LADO DIREITO DAAMBUANCIA QID 6338 un 1,00  0,0000 670,00    670,005 SERVIÇO PARA PRENDER, FIXAR E REGULAR PARACHOQUETRASEIRO DA AMBULANCIA QID 6338 serv 1,00  0,0000 200,00    200,006 SERVIÇO DE SOLDA E RECUPERAÇÃO DE PEÇAS DALATERAL DIREITA DA AMBULANCIA QID 6338 serv 1,00  0,0000 2.900,00    2.900,007 SERVIÇO DE PINTURA DA TAMPA TRASEIRA, LATERALESQUERDA DO FRISO PARA BAIXO, LATERAL DIREITA DOFRISO PARA BAIXO, PORTA DIREITA, CAIXA DE AR DO LADODIREITO DA AMBULANCIA QID 6338 serv 1,00  0,0000 2.100,00    2.100,00

Quilombo,   27   de  Março   de   2023. --------------------------------------------------------------------------ROSANGELA TOAZZA - Secretária Municipal de.Saúde



ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE QUILOMBO              CNPJ:RUA JOAÇABA, S/NC.E.P.:
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

13.886.006/0001-5089850-000 - Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
DISPENSA DE LICITAÇÃONr.:  5/2023 - DL 6/20236/202327/03/2023Folha:  2/2

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 2.073.3.3.90.00.00.00.00.00 (8)  Saldo: 2.242.327,12

SANDRO GABRIEL GALHASSI 03976328944     (180682)8 PINTURA NAS QUATRO RODAS DA AMBULANCIA QID 6338 serv 1,00  0,0000 500,00    500,00Total do Fornecedor: 7.320,00Total Geral: 7.320,00

Quilombo,   27   de  Março   de   2023. --------------------------------------------------------------------------ROSANGELA TOAZZA - Secretária Municipal de.Saúde


